TT6010M - KOMBINASJONSNØKKELSETT, KORTE, TT1, 10 DELER | TENGTOOLS
KOMBINASJONSNØKKELSETT,
KORTE, TT1, 10 DELER
Korte nøkler for bruk på trange steder
Bukket i 15° vinkel for enklere bruk på flate overflater
TengTools hip-grip design for kontakt med den flate siden av
festemiddelet
Finish i matt kromvanadiumstål

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TT6010M   Kombinasjonsnøkkelsett, korte, TT1, 10 deler
6005M10   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 10 mm
6005M11   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 11 mm
6005M12   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 12 mm
6005M13   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 13 mm
6005M14   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 14 mm
6005M15   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 15 mm
6005M16   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 16 mm
6005M17   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 17 mm
6005M18   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 18 mm
6005M19   Kort kombinasjonsnøkkel, metrisk 19 mm
W
W
W
.T